,

Ita quod diftum Sal in Navibus Carracis aut aliis Vafis fuis im-
ponere &: onerare , ac eafdem Naves Carracas five Vaia nc One-
raca, prout eis comodum videbitur &: tempus Navigationi ido-
neuni apparucrit, in Angliam uique tran fretare licebit, abfque a-
liqua Impetitione live Impedimento alicujufve VeCtigalis aiceriuft
veOneris aut Impolitionis,quocumqucnoniine cenleaiur, exattio-
ne aut demando, live abanciquo pro ApplicationeNavium, Por-
tus farcura, aut quacumque ex Caula quantumvis ipeci,iii tueric ex-
acta impofita aut folvi confueta impolterumve & deinceps impo-
nenda

:

Et fi forte, defficiente Sale ob Aquarum Inundationem aut z.-

lium Cafum forcuicum, non potueric didra Qujncitas Salis plene
& integre ad rationem iEftimacionis pr.edidtic aiiquo Anno aut
aliquibus Annis pncftari , tunc pro.vimo Anno

, quamprimuni U-
bertas falis redietit, ea Quancitas Salis, quse propter Inunaationem
Aquarum aut alium qucmcumque Calum craditaaut deliberatajux-
ta Convcntioncm priediiltam non fuerit, tradetur & deliberabuur
pro modo & ratione jEftimationis .Salis eo tempore boiia hde uc
pr«dicicur habica, quo Salis Quantitas inloluta dan debuerat.

Et ulrerius
, pro & Nomine Chriftianiffimi Regis Hjeredum &

Succcfforum fuorum, Pacifcimur, Contrahimus, Conveninius
atquc Concliidimus, ac eumdem Chriftianiiliinum Regem Hxre-
des & Succeflbres luos Aftringimus & Obiigamus per Pr^iences
qubd didtij^s Chriftianiffimus Rex Hseredes & Succedores fui

'

neque per Se ncque per Aiium , direde iut indirecte, lecrcte auc
aperte, praedictum Invidilfimum Anglid Hegem Hseredes & Suc-
ccffores iuos, in Poifeffione Oppidorum Teriarum c.altrorum &C
aliorum, quse nunc per cumdem Invictiffimum Angli,e Regem ul-
tra Mare polTidentur, turbabunc infeftabunc aut moieftabunc, cur-
bari inquietari aut moleftari facienc; led linenc & permittent prse-
dictum Inyidiftimum Anglia iJfxfwHstredes &Succeiiores quie-
te & paciflce eadetn poitidere, abique aliqua Moleitatione inquie-
tatione auc Impedimenco per Secula infinita inferendo.
Item, Convencum Concordatum & Concjufum eft qubd,

fi aliquid conira vires & efFcdtus praefentis Tradtatiis Pacis & A-
micitijE, Tena Marivc aut in Aquis dulcibus, per aliquem Sub-
ditum VafTallum auc AUigatum alterius didtorum Principuiii fuerit
atcencacum adtum aut gcltum, nichilominus tamen haec Pax iive
Amiciiia in fuisViribus permanebic, & pro iplis Accentatis folum-
modo puniancur Dampnificantes & non alii.

Item, cum Arciculi Padta & Condiciones praefentis Trafta^
ttis Pacis perpecux magni cujuldam momenci fint, atque ad eum
modum conveniantur ut perpetuis Seculis ad eorum inviolabilem
Obfervationem Reges Galloruw ^ Angliie pro tempore exiftentes
obligcntur , ad Removendam itaque omncm Ambiguitatis Matc-
riam